2019年 3月吉日

神奈川県フットサル連盟

所属チーム代表者各位                     一般社団法人神奈川県サッカー協会

フットサル部会 部会長 浅場 智

フットサル技術委員会 委員長 伊久間 洋輔

（公印省略）

「第 35回全国選抜フットサル大会関東大会神奈川県選抜」選考会参加依頼について

拝啓 早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の事業にご協力賜り、厚くお礼申し上げます。さて、標記の件ですが、2019 年 5

月 18 日、19 日に千葉県で開催される第 35 回全国選抜フットサル大会関東大会に際し、神奈川県

選抜の選考会を下記の通り行います。つきましては、選抜候補選手として貴チームの選手をＦＰ４

名以内、ＧＫ１名（該当者がある場合のみ）監督推薦していただき、下記の日程選考会にご参加を

お願いいたします。

敬具

記

１．選抜担当者 神奈川県フットサル連盟 技術委員会

総監督  伊久間 洋輔（技術委員会委員長、S.B.F.Cロンドリーナ）

監 督  鈴木 正太 （技術委員会一般男子・Ｕ２３男子担当、コロナ FC／権田）

コーチ  鶴岡 嗣泰 （技術委員会一般男子・Ｕ２３男子担当、フェニックス横浜）

２．参加資格

・2019年度、神奈川県に加盟登録するチームに所属している選手

・2003年 4月 2日以前に生まれたＪＦＡ登録を完了している選手（2019年 4月 1日以降）

・2019年 5月 19日、20日の関東大会に出場可能な選手

・基本的に練習会全日程に参加できる選手

・9月に北海道釧路市で行われる全国大会（9/20～22予定）に出場可能な選手

３．選考会日程

・一次選考会 会場：エスタジオ横浜（横浜市緑区北八朔町 1831-1）※雨天決行予定

2019年 4月 14日（日） 13時～17時

前半グループ 13時～15時／後半グループ 15時～17時

（人数が多い場合は前後半に分けてセレクションを行います。

振り分けは 4月 10日水曜日の締め切り後にお知らせいたします。）

・二次選考会 会場：ジオックス大和（神奈川県大和市下和田 781-1）

2019年 4月 20日（土） 18時～21時

※二次セレクションでは、一次選考合格者と長野オープン U23選抜で

試合形式のセレクションを行い最終的にその中から登録選手 20名を選ぶ予定ですので、

2019年 3月 15日～17日に開催された長野オープンＵ２３選抜フットサル大会に選出された

20名の選手は一次選考会免除(4/14)につき二次選考会(4/20)からご参加ください。

長野オープン U23選抜に既に選出されているメンバーがいるチームに関しては、

そのメンバー以外でＦＰ４名以内、ＧＫ１名の一次セレクション参加を認めます。

尚、ＴＯＰチームとサテライトチームは別チームとお考えいただいて結構です。

３．注意事項

・選考会参加費 1人；各日 1,500円 ※お釣りのないようにお願いします。

・交通費は、各自で負担となります。

・駐車場はございますが台数に限りがあるので、出来る限り公共交通機関をご利用ください。

・必ず、各チームウェアでのご参加をお願いします。

・選考会の傷病対応について

傷病手当については、当日の救急車の手配は行いますが、その後については、

参加選手（所属チーム）の傷害保険（スポーツ安全保険等）にて、

所属チームの責任においてご対応をお願い致します。

４．選考後の流れ

練習会の予定（全 4回）

・2019年 4月 28日（日）16時 00分～19時 00分 会場：ジオックス大和

・2019年 5月 2日（木）18時 30分～21時 00分 会場：平沼記念体育館

・2019年 5月 6日（月）18時 00分～21時 00分 会場：平沼記念体育館

・2019年 5月 11日（土）10時 00分～13時 00分 会場：ジオックス大和

第 35回全国選抜フットサル大会関東大会

期日：2019年 5月 18日（土）、19日（日）  会場：館山運動公園体育館（千葉県）

第 35回全国選抜フットサル大会

期日：2019年 9月 20日（金）～22日（日）  会場：北海道釧路市

※選考会合格者に関しては、練習会、関東大会への参加に伴う経費として、参加費（ソックス代、プラ

シャツ代、スポーツ安全保険加入を含む）を練習会初日に徴収致します。金額は後日連絡いたします。

※練習会欠席の連絡は、必ず前日までに鈴木宛（090-1536-4559）にご連絡ください。

《申し込み》

・チーム名、参加者名（ふりがな）、ポジション、生年月日、連絡先（携帯電話、メールアドレス）、JFA

選手登録番号を 4月 10日（水）までに、技術委員会事務局 坂井田まで、メール連絡をお願いします。

尚、長野オープン U23に選出されている選手に関しても「2次セレクションから参加」と

申し込み時に記入お願いします。

本件についての問合せ先

神奈川県フットサル連盟 技術委員会事務局：坂井田 美玲 (3mirei0@gmail.com)

以上